«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» июня 2017г. № 893

г. Можга

Об осуществлении Администрацией
муниципального образования «Город Можга», ее
структурными подразделениями,
подведомственными учреждениями полномочий
заказчика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования «Город Можга»

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Город Можга»:

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что Администрация муниципального образования «Город Можга»,
Управление финансов Администрации муниципального образования «Город Можга», МБУ
«Управление заказчика» в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона
от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» осуществляют полномочия
заказчика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования «Город Можга» самостоятельно.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Город Можга» по экономике М.Н.
Насрутдинова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования «Город Можга»
А.И. Шишов